

PA
TERRA SANTA
MUNICÍPIO DE TERRA SANTA
CNPJ: 11870266/0001-01
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº0018/19

Após contatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Sr(a). SECRETÁRIA MUNICIPAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0018/19, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.

Item	2 Código	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TERRA SANTA - FMS Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor eUnitári o	Valor Total
1	001.011.9 50	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND		4 650,00	2.600,00
2	001.011.9 51	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND		4 650,00	2.600,00
3	001.011.9 45	BANDEJA INFERIOR DA SUSPENSÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND		4 487,00	1.948,00
4	001.011.9 44	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENÇÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND		4 487,00	1.948,00
5	001.011.9 17	BOMBA D'ÁGUA	UND		3 1.250, 00	3.750,00
6	001.011.9 20	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UND		3 989,00	2.967,00
7	001.011.9 65	BOMBA DE DIREÇÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND		2 1.525, 00	3.050,00
8	001.011.9 25	BOMBA DE IGNIÇÃO	UND		2 990,00	1.980,00
9	001.011.9 19	BOMBA DE ÓLEO	UND		3 1.745, 00	5.235,00
10	001.011.9 64	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO	UND		4 458,00	1.832,00

2011

11	001.028.0 26	BRAÇO DO LIMPADOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 150,00	600,00
12	001.011.9 63	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 745,00	2.980,00
13	001.011.9 16	BRONZINA DE BIELAS CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 785,00	1.570,00
14	001.011.9 18	BRONZINA DE MANCAL	UND	2 452,00	904,00
15	001.011.9 47	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 150,00	900,00
16	001.011.9 46	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 150,00	900,00
17	001.011.9 80	BUCHA DE MOLA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 250,00	1.500,00
18	001.011.9 69	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 347,00	1.388,00
19	001.011.9 70	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 356,00	1.068,00
20	001.011.9 68	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 995,00	3.980,00
21	001.011.9 93	CONJUNTO DE COROA E PINHÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 2.970,00	8.910,00
22	001.011.9 32	CORREIA DENTADA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 240,00	720,00
23	001.011.9 30	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 250,00	750,00
24	001.011.9 95	CRUZETA DO CARDAN CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 350,00	2.800,00
25	001.011.9 62	CUBO DIANTEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 458,00	2.748,00

26	001.011.9 DISCO DE FREIO CAMINHONETE S10 56 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4650,00	2.600,00
27	001.028.0 EIXO PILOTO CAMINHONETE S10 4X2- 14 FLEX-ANO 2011	UND	1900,00	900,00
28	001.028.0 ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA 08 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2550,00	1.100,00
29	001.028.0 ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA 09 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2564,00	1.128,00
30	001.028.0 ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA 10 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2645,00	1.290,00
31	001.028.0 ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA 11 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2588,00	1.176,00
32	001.028.0 ENGRENAGEM DA 5ª MARCHA 12 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2597,00	1.194,00
33	001.028.0 ENGRENAGEM DA MARCHA RÉ 13 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2478,00	956,00
34	001.011.9 ESCOVAS DO ALTERNADOR 42 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4256,00	1.024,00
35	001.028.0 FAROL DIANTEIRO CAMINHONETE S10 20 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4650,00	2.600,00
36	001.011.9 FILTRO DE AR CAMINHONETE S10 4X2- 29 FLEX-ANO 2011	UND	2247,00	494,00
37	001.011.9 FILTRO DE COMBUSTÍVEL 28 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4256,00	1.024,00
38	001.011.9 FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE 27 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4250,00	1.000,00
39	001.011.9 GRAMPO DE MOLA CAMINHONETE S10 84 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8158,00	1.264,00
40	001.011.9 HIDRO VÁCUO DE FREIO	UND	2785,00	1.570,00

67	CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011			
41	001.011.9 IMPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA 40 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 450,00	900,00
42	001.011.9 INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA 39 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 145,00	290,00
43	002.005.2 JOGO DE ANEIS 11 05	UND	4 800,00	3.200,00
44	001.011.9 JOGO DE CABO DE VELAS 24	UND	2 185,00	370,00
45	001.028.0 JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE 07 MARCHA	UND	4 458,00	1.832,00
46	001.011.9 JOGO DE JUNTAS COM RETENTOR 22	UND	4 350,00	1.400,00
47	001.028.0 JOGO DE ROLETES CAMINHONETE S10 15 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 450,00	1.800,00
48	001.011.9 JOGO DE VELAS 23	UND	2 240,00	480,00
49	001.011.9 JUMELO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX- 81 ANO 2011	UND	2 745,00	1.490,00
50	001.011.9 KIT COXIM DA CABINA CAMINHONETE 77 S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 457,00	1.828,00
51	001.011.9 KIT COXIM DA DESCARGA 76 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 356,00	1.424,00
52	001.011.9 KIT COXIM DO MOTOR CAMINHONETE 78 S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 659,00	2.636,00
53	001.011.9 KIT DA DESCARGA CAMINHONETE S10 75 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 745,00	2.980,00
54	001.011.9 KIT DE CABO DE FREIO DE 74 ESTACIONAMENTO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 344,00	1.376,00
55	001.028.0 KIT DE EMBREAGEM CAMINHONETE 03 S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 1.900,00	3.800,00
56	001.028.0 KIT DE TRAVA DA CAIXA DE MARCHA 17 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 450,00	1.800,00

57	001.011.9 KIT DO MOTOR CAMINHONETE S10 15 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 8.795,00	17.590,00
58	001.011.9 KIT MOLAS DA SAPATA 73 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 350,00	2.100,00
59	001.011.9 KIT TRAVA DO ROLAMENTO 55 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 145,00	870,00
60	001.028.0 LÂMPADA 4A CAMINHONETE S10 4X2- 28 FLEX-ANO 2011	UND	10 45,00	450,00
61	001.028.0 LANTERNA TRASEIRA CAMINHONETE 21 S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 500,00	2.000,00
62	001.011.9 LUVA DO CARDAN CAMINHONETE S10 97 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 350,00	2.800,00
63	001.011.9 LUVA DO PINHÃO CAMINHONETE S10 94 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 1.700,00	5.100,00
64	001.028.0 MAÇANETA EXTERNA DAS PORTAS 23 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 350,00	2.100,00
65	001.028.0 MAÇANETA INTERNA DAS PORTAS 24 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 350,00	2.100,00
66	001.011.9 MANGUEIRA DE BOMBA DE DIREÇÃO 66 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 350,00	1.050,00
67	001.011.9 MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL 34 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 450,00	1.800,00
68	001.011.9 MANGUEIRA DO RADIADOR 38 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 250,00	500,00
69	001.011.9 MOLA MESTRE CAMINHONETE S10 79 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 290,00	1.740,00
70	001.028.0 MOTOR DO VENTILADOR DO 27 RADIADOR CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	2 350,00	700,00
71	001.028.0 PALHETA DO LIMPADOR 25 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 97,00	388,00

72	001.028.0 18	PARACHOQUE DIANTEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 900,00	1.800,00
73	001.028.0 19	PARACHOQUE TRASEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 779,00	1.558,00
74	001.011.9 82	PARAFUSO DA MOLA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 45,00	360,00
75	001.011.9 85	PARAFUSO DE RODA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	24 45,00	1.080,00
76	001.011.9 57	PINÇA DE FREIO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	5 350,00	1.750,00
77	001.011.9 83	PINO DE CENTRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 59,00	472,00
78	001.011.9 49	PIVÔ INFERIOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 758,00	3.032,00
79	001.011.9 48	PIVÔ SUPERIOR CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 758,00	3.032,00
80	001.011.9 96	PONTEIRA DO CARDAN CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 390,00	3.120,00
81	004.005.0 12	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	UND	4 350,00	1.400,00
82	001.011.9 37	RADIADOR CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	1 1.900, 00	1.900,00
83	001.011.9 43	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 450,00	1.350,00
84	001.011.9 58	REPARO DA PINÇA COM PISTÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 150,00	600,00
85	001.011.9 99	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 97,00	776,00

86	001.011.9 54	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 145,00	870,00
87	001.011.9 88	RETENTOR DA RODA TRASEIRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 45,00	360,00
88	001.011.9 89	RETENTOR DO PINHÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 97,00	776,00
89	001.028.0 22	RETROVISOR CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	2 890,00	1.780,00
90	001.011.9 92	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 350,00	1.400,00
91	001.011.9 87	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 150,00	1.200,00
92	001.011.9 98	ROLAMENTO DO CENTRO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 150,00	600,00
93	001.028.0 16	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	8 210,00	1.680,00
94	001.011.9 53	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	6 170,00	1.020,00
95	001.011.9 90	ROLAMENTO GRANDE DO PINHÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 210,00	840,00
96	001.011.9 52	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	6 170,00	1.020,00
97	001.011.9 91	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHÃO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 250,00	1.000,00
98	001.011.9 72	SAPATA DE FREIO CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	6 350,00	2.100,00
99	001.011.9 86	SEMI-EIXO CAMINHONETE S10 4X2- FLEX-ANO 2011	UND	2 745,00	1.490,00
100	001.030.0	SENSOR DE TEMPERATURA OLEO	UND	2 745,00	1.490,00

71	MOTOR E AGUA			
101	001.011.9 SENSOR DE VELOCIDADE 26	UND	2 895,00	1.790,00
102	001.011.9 SENSOR DO NÍVEL DO COMBUSTÍVEL 21	UND	2 658,00	1.316,00
103	001.028.0 SINCRONIZADOR DA 1ª E 2ª MARCHA 04 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 458,00	916,00
104	001.028.0 SINCRONIZADOR DA 3ª E 4ª MARCHA 05 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 488,00	976,00
105	001.028.0 SINCRONIZADOR DA 5ª MARCHA 06 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 659,00	1.318,00
106	001.011.9 SOLENOIDE DO MOTOR DE PARTIDA 41 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 258,00	774,00
107	001.011.9 SUPORTE DA BOMBA COMBUSTÍVEL 36 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 474,00	948,00
108	001.011.9 TAMBOR DE FREIO CAMINHONETE S10 71 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	4 356,00	1.424,00
109	001.011.9 TANQUE DE COMBUSTÍVEL 35 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	1 1.700,00	1.700,00
110	001.011.9 TENSOR DA CORREIA DENTADA 33 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	1 290,00	290,00
111	001.011.9 TENSOR DE CORREIA CAMINHONETE 31 S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	1 397,00	397,00
112	001.011.9 TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO 60 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 350,00	700,00
113	001.011.9 TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO 61 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	2 354,00	708,00
114	001.011.9 TUBO FLEXÍVEL DO FREIO DIANTEIRO 59 CAMINHONETE S10 4X2-FLEX-ANO 2011	UND	3 290,00	870,00

Total do Centro de Custo

201.825,00

Terra santa, 05 de abril de 2019

Norma Pantoja Coelho
Secretária Municipal